
 

 

Согласовано                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Председатель профкома                                             

___________Ю.Д.Магомедов                                             
 

                                                                                Расписание уроков  

                                                               МБОУ «ООШ с.Бешил-Ирзу»  

                                                               на I-ое полугодие 2025-2026 уч.г. 
 

1смена 
День № Время 5 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. Время 1 класс 

 

 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.00-8.35 

8.45-9.25 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

12.35-13.15 

Разгов. о важн. 

Русский язык 

Англ. язык 

Математика 

Труд 

История 

 

Разгов. о важн. 

Биология 

Алгебра 

Англ. язык 

Русский язык 

Труд 

История 

Разгов. о важн. 

Чеченский яз. 

Химия 

Биология 

Англ. язык 

Русский язык 

ФК 

Разгов. о важн. 

Англ. язык 

Чеченский яз. 

Русский язык 

История 

Алгебра 

Геометрия 

8.45-9.20 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

Разг. о важн. 

Математика 

Лит. чтение 

Русский яз. 

Искусство 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.00-8.40 

8.45-9.25 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

12.35-13.15 

Англ. язык 

Русский язык 

Математика 

Литература 

География 

Чеченская лит. 

История 

Англ. язык 

География 

Чеченский яз. 

Чеченская лит. 

Литература 

Русский язык 

Чеченская лит. 

Англ. язык 

Геометрия 

Литература 

География 

Вероятн. и стат. 

 

Алгебра 

Геометрия 

Чеченская лит. 

История 

Англ. язык 

Вероятн. и стат 

География 

8.45-9.20 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

Лит. чтение 

Русский яз.  

Чеченск. яз. 

ЛЧ на чеч.яз 

 

 

С
р

ед
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.00-8.40 

8.45-9.25 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

12.35-13.15 

Русский язык 

Литература 

ИЗО 

История 

Математика 

ФК 

 

История 

География 

Физика 

ИЗО 

Русский язык 

Алгебра 

Вероятн. и стат. 

Алгебра 

Физика 

История 

Химия 

Труд 

Биология 

ФК 

Физика 

Труд  

Химия 

Чеченский яз. 

Биология 

Литература 

Обществознан. 

8.45-9.20 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

Лит. чтение 

Русский  яз. 

Математика 

Окр. мир 

 

 

 

 

Ч
ет

в
е
р

г
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.00-8.40 

8.45-9.25 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

12.35-13.15 

Математика 

Русский язык 

Биология 

Чеченский яз. 

Литература 

ФК 

Физика 

Чеченский яз. 

Русский язык 

Геометрия 

Чеченская лит. 

Литература 

ФК 

 

Обществознан. 

Алгебра 

Физика 

ОБЗР 

Информатика 

Чеченская лит. 

Геометрия 

Русский язык 

Физика 

Алгебра 

ФК 

Химия 

Биология 

Литература 

 

8.45-9.20 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

Лит. чтение 

Русский яз. 

Математика 

ФК 

 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

8.00-8.35 

8.40-9.15 

9.20-9.55 

10.05-10.40 

10.45-11.15 

11.20-11.55 

История 

Труд 

Математика 

Русский язык 

Чеченский  яз. 

Чеченская лит. 

 

Алгебра 

Геометрия 

Русский язык 

Информатика 

Труд 

ФК 

 

Чеченский яз. 

История 

География 

Алгебра 

Русский язык 

Литература 

 

Русский язык 

Литература 

Информатика 

География 

Физика 

ОБЗР 

 

8.45-9.20 

9.30-10.10 

10.20-11.00 

11.05-11.45 

11.50-12.30 

Чеченск. яз. 

Математика 

Окр. мир 

Труд 

 

 

 

 

 Заместитель директора по УВР                                    Эдиева Л.Х. 
                                                                         

  

                                                                         



                                                        

                                                                 Утверждаю 

                                                                           Директор школы 

                                                                                          ____________Р.Х.Харонов 
  

 

                                                         

                                                        

 

                                                                     

                                                                2 смена 

День  № Время  2 класс 3 класс 4 класс 6 класс 

 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

13.30-14.05 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

16.35-17.15 

17.20-18.00 

 

Разгов. о  важн. 

Математика 

Русский язык 

Англ. язык 

Труд 

 

Разгов. о  важн. 

Математика 

Русский язык 

Англ. язык 

ФК 

 

Разгов. о  важн. 

Математика 

Русский язык 

Лит. чтение 

Труд 

Разгов. о  важн. 

Математика 

Англ. язык 

Русский язык 

Труд 

ФК 

 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

16.35-17.15 

17.20-18.00 

 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

Окр. мир 

ФК   

 

 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

Окр. мир. 

Труд 

Русский язык 

Лит. чтение 

Англ. язык 

Чеченский язык 

ФК 

Русский язык 

Литература 

Математика 

Чеченский язык 

История 

География 

 

 

С
р

ед
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

16.35-17.15 

17.20-18.00 

 

Русский язык 

Математика 

Чеченский яз. 

ЛЧ на чеч. яз. 

ИЗО 

 

Русский язык 

Математика 

Чеченский язык 

ЛЧ на чеч. яз. 

ИЗО 

 

Русский язык 

Математика 

Чеченский язык 

ЛЧ на чеч. яз. 

ИЗО 

 

 

Математика 

Русский язык 

Литература 

Англ. язык 

История  

Биология 

 

 

Ч
ет

в
е
р

г
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

16.35-17.15 

17.20-18.00 

18.05-18.45 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

Чеченский язык 

Окр. мир 

 

Русский язык 

Лит. чтение 

Чеченский язык  

ЛЧ на чеч.яз. 

Окр. мир 

 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

ЛЧ на чеч. яз. 

Окр. мир 

Математика              

Англ. язык 

Русский язык 

Литература 

Чеченская лит. 

Труд 

ФК 

 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

16.35-17.15 

17.20-18.00 

 

Русский язык 

Лит. чтение 

ЛЧ на чеч. яз. 

ФК 

Кл. час 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

ФК 

Кл. час 

 

Русский язык 

Математика 

Окр. мир 

ФК 

Кл. час 

Математика 

Русский язык 

Чеченский яз. 

Чеченская лит. 

История 

ИЗО 

 
 


		2025-09-15T10:42:13+0300
	Харонов Руслан Хамидович




