

Согласовано
Председатель профкома
Ю.Д.Магомедов

Расписание уроков
МБОУ «ООШ с.Бешил-Ирзу»
на I-ое полугодие 2025-2026 уч.г.

Iсмена

День	№	Время	5 кл.	7 кл.	8 кл.	9 кл.	Время	1 класс
Понедельник	1	8.00-8.35	Разгов. о важн.	Разгов. о важн.	Разгов. о важн.	Разгов. о важн.	8.45-9.20	Разг. о важн.
	2	8.45-9.25	Русский язык	Биология	Чеченский яз.	Англ. язык	9.30-10.10	Математика
	3	9.30-10.10	Англ. язык	Алгебра	Химия	Чеченский яз.	10.20-11.00	Лит. чтение
	4	10.20-11.00	Математика	Англ. язык	Биология	Русский язык	11.05-11.45	Русский яз.
	5	11.05-11.45	Труд	Русский язык	Англ. язык	История	11.50-12.30	Искусство
	6	11.50-12.30	История	Труд	Русский язык	Алгебра		
	7	12.35-13.15		История	ФК	Геометрия		
Вторник	1	8.00-8.40	Англ. язык	История	Русский язык	Алгебра	8.45-9.20	Лит. чтение
	2	8.45-9.25	Русский язык	Англ. язык	Чеченская лит.	Геометрия	9.30-10.10	Русский яз.
	3	9.30-10.10	Математика	География	Англ. язык	Чеченская лит.	10.20-11.00	Чеченск. яз.
	4	10.20-11.00	Литература	Чеченский яз.	Геометрия	История	11.05-11.45	ЛЧ на чеч.яз
	5	11.05-11.45	География	Чеченская лит.	Литература	Англ. язык	11.50-12.30	
	6	11.50-12.30	Чеченская лит.	Литература	География	Вероятн. и стат.		
	7	12.35-13.15			Вероятн. и стат.	География		
Среда	1	8.00-8.40	Русский язык	История	Алгебра	Физика	8.45-9.20	Лит. чтение
	2	8.45-9.25	Литература	География	Физика	Труд	9.30-10.10	Русский яз.
	3	9.30-10.10	ИЗО	Физика	История	Химия	10.20-11.00	Математика
	4	10.20-11.00	История	ИЗО	Химия	Чеченский яз.	11.05-11.45	Окр. мир
	5	11.05-11.45	Математика	Русский язык	Труд	Биология	11.50-12.30	
	6	11.50-12.30	ФК	Алгебра	Биология	Литература		
	7	12.35-13.15		Вероятн. и стат.	ФК	Обществознан.		
Четверг	1	8.00-8.40	Математика	Физика	Обществознан.	Русский язык	8.45-9.20	Лит. чтение
	2	8.45-9.25	Русский язык	Чеченский яз.	Алгебра	Физика	9.30-10.10	Русский яз.
	3	9.30-10.10	Биология	Русский язык	Физика	Алгебра	10.20-11.00	Математика
	4	10.20-11.00	Чеченский яз.	Геометрия	ОБЗР	ФК	11.05-11.45	ФК
	5	11.05-11.45	Литература	Чеченская лит.	Информатика	Химия	11.50-12.30	
	6	11.50-12.30	ФК	Литература	Чеченская лит.	Биология		
	7	12.35-13.15		ФК	Геометрия	Литература		
Пятница	1	8.00-8.35	История	Алгебра	Чеченский яз.	Русский язык	8.45-9.20	Чеченск. яз.
	2	8.40-9.15	Труд	Геометрия	История	Литература	9.30-10.10	Математика
	3	9.20-9.55	Математика	Русский язык	География	Информатика	10.20-11.00	Окр. мир
	4	10.05-10.40	Русский язык	Информатика	Алгебра	География	11.05-11.45	Труд
	5	10.45-11.15	Чеченский яз.	Труд	Русский язык	Физика	11.50-12.30	
	6	11.20-11.55	Чеченская лит.	ФК	Литература	ОБЗР		

Заместитель директора по УВР

Эдиева Л.Х.

Утверждаю
Директор школы
Р.Х.Харонов

2 смена

День	№	Время	2 класс	3 класс	4 класс	6 класс
Понедельник	1	13.30-14.05	Разгов. о важн. Математика Русский язык Англ. язык Труд	Разгов. о важн. Математика Русский язык Англ. язык ФК	Разгов. о важн. Математика Русский язык Лит. чтение Труд	Разгов. о важн. Математика Англ. язык Русский язык Труд ФК
	2	14.15-14.55				
	3	15.05-15.45				
	4	15.50-16.30				
	5	16.35-17.15				
	6	17.20-18.00				
Вторник	1	13.30-14.10	Русский язык Математика Лит. чтение Окр. мир ФК	Русский язык Математика Лит. чтение Окр. мир. Труд	Русский язык Лит. чтение Англ. язык Чеченский язык ФК	Русский язык Литература Математика Чеченский язык История География
	2	14.15-14.55				
	3	15.05-15.45				
	4	15.50-16.30				
	5	16.35-17.15				
	6	17.20-18.00				
Среда	1	13.30-14.10	Русский язык Математика Чеченский яз. ЛЧ на чеч. яз. ИЗО	Русский язык Математика Чеченский язык ЛЧ на чеч. яз. ИЗО	Русский язык Математика Чеченский язык ЛЧ на чеч. яз. ИЗО	Математика Русский язык Литература Англ. язык История Биология
	2	14.15-14.55				
	3	15.05-15.45				
	4	15.50-16.30				
	5	16.35-17.15				
	6	17.20-18.00				
Четверг	1	13.30-14.10	Русский язык Математика Лит. чтение Чеченский язык Окр. мир	Русский язык Лит. чтение Чеченский язык ЛЧ на чеч.яз. Окр. мир	Русский язык Математика Лит. чтение ЛЧ на чеч. яз. Окр. мир	Математика Англ. язык Русский язык Литература Чеченская лит. Труд ФК
	2	14.15-14.55				
	3	15.05-15.45				
	4	15.50-16.30				
	5	16.35-17.15				
	6	17.20-18.00				
	7	18.05-18.45				
Пятница	1	13.30-14.10	Русский язык Лит. чтение ЛЧ на чеч. яз. ФК	Русский язык Математика Лит. чтение ФК	Русский язык Математика Окр. мир ФК	Математика Русский язык Чеченский яз. Чеченская лит. История ИЗО
	2	14.15-14.55				
	3	15.05-15.45				
	4	15.50-16.30				
	5	16.35-17.15				
	6	17.20-18.00				